



## Myggen Holding ApS

Strandboulevarden 106, 4. tv  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38460056

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2023

---

**Peter Juul Renersgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Myggen Holding ApS  
Strandboulevarden 106, 4. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38460056  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Juul Regnersgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Regnskabsårets resultat udviser et underskud på 14.150 t.kr., mod et overskud på 46.730 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 28.949 t.kr. pr. 31.12.2022.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(115.166)</b>	<b>(13.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	48.251.835
Andre finansielle indtægter	1	108.624	1.306
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	(1.997.053)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(12.146.241)	(1.509.193)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.149.836)</b>	<b>46.730.198</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.149.836)</b>	<b>46.730.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	4.000.000
Overført resultat		(14.849.836)	42.730.198
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.149.836)</b>	<b>46.730.198</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	4	12.515.435	14.635.412
Tilgodehavende skat		1.493	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.516.928</b>	<b>14.635.412</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.804.465	15.343.676
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.804.465</b>	<b>15.343.676</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.862</b>	<b>20.287.338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>29.403.255</b>	<b>50.266.426</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.403.255</b>	<b>50.266.426</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.317.006
Overført overskud eller underskud		28.210.869	43.143.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>28.950.869</b>	<b>49.500.705</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.466	32.466
Anden gæld		419.920	733.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>452.386</b>	<b>765.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>452.386</b>	<b>765.721</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.403.255</b>	<b>50.266.426</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	40.000	2.317.006	43.143.699	0	4.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(4.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.400.000)	0
Opløsning af opskrivninger	0	(2.317.006)	2.317.006	0	0
Årets resultat	0	0	(17.249.836)	2.400.000	700.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>28.210.869</b>	<b>0</b>	<b>700.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	49.500.705
Udbetalt ordinært udbytte	(4.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(2.400.000)
Opløsning af opskrivninger	0
Årets resultat	(14.149.836)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>28.950.869</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.105
Øvrige finansielle indtægter	108.624	201
	<b>108.624</b>	<b>1.306</b>

## 2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører forholdsmæssig nedskrivning af tilgodehavende salgssum fra salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.106	11.782
Valutakursreguleringer	4.439	0
Dagsværdireguleringer	12.111.937	1.495.608
Øvrige finansielle omkostninger	19.759	1.803
	<b>12.146.241</b>	<b>1.509.193</b>

## 4 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	12.515.435	14.635.412
	<b>12.515.435</b>	<b>14.635.412</b>

Andre tilgodehavender kan henføres til tilgodehavende salgssum fra salg af associerede virksomheder. Der sker afregning over en 3-årig periode.

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	16.804.465
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(11.275.879)
